

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Pregão Eletrônico Nº 00026/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.436.855/0001-10 - PRATA CONSULTORIA E LOCACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	24	R\$ 5.773,8000	R\$ 5.690,0000	R\$ 136.560,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: contratação de serviços de Tradutor/ Intérprete de Língua Brasileira de Sinais (TILS) - Libras - Língua Portuguesa - para o IF Sudeste MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

8	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	24	R\$ 5.773,8000	R\$ 5.689,8400	R\$ 136.556,1600
---	--	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: contratação de serviços de Tradutor/ Intérprete de Língua Brasileira de Sinais (TILS) - Libras - Língua Portuguesa - para o IF Sudeste MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Total do Fornecedor: R\$ 273.116,1600

10.528.510/0001-90 - FRAC LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO PREDIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	24	R\$ 5.808,7700	R\$ 5.732,0000	R\$ 137.568,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus Barbacena.

2	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	12	R\$ 5.773,8000	R\$ 5.632,0000	R\$ 67.584,0000
---	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus Bom Sucesso

3	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	12	R\$ 5.916,2700	R\$ 5.831,0000	R\$ 69.972,0000
---	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus Cataguases

4	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	36	R\$ 5.916,2700	R\$ 5.831,0000	R\$ 209.916,0000
---	--	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus Juiz de Fora

5	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	12	R\$ 5.916,2700	R\$ 5.831,0000	R\$ 69.972,0000
---	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Reitoria (Juiz de Fora)

6	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	12	R\$ 5.799,3900	R\$ 5.690,0000	R\$ 68.280,0000
---	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus Manhuaçu

9	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	12	R\$ 5.773,8000	R\$ 5.700,0000	R\$ 68.400,0000
---	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus Santos Dumont

10	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	24	R\$ 5.705,1000	R\$ 5.524,0000	R\$ 132.576,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus São João Del Rei.

11	<u>Tradução, interpretação simultânea, consecutiva</u>	Unidade	12	R\$ 5.773,8000	R\$ 5.702,0000	R\$ 68.424,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de Tradutor / Intérprete de Libras com dedicação exclusiva em jornada de 40h semanais - Campus Ubá.

Total do Fornecedor: **R\$ 892.692,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 1.165.808,1600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

RESULTADO POR FORNECEDOR Nº 61/2021 - DIRADREI (11.01.02.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 10 de Dezembro de 2021

Resultado_por_fornecedor.pdf

Total de páginas do documento original: 2

(Assinado digitalmente em 15/12/2021 11:34)

LILIANA DO NASCIMENTO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
2128226

(Assinado digitalmente em 14/12/2021 16:04)

TIAGO VIDAL DE CAMPOS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
1667930

(Assinado digitalmente em 15/12/2021 12:45)

DANIELE FABRE RIBEIRO
AUX EM ADMINISTRACAO
2312422

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **61**, ano: **2021**, tipo: **RESULTADO POR FORNECEDOR**, data de emissão:
10/12/2021 e o código de verificação: **16faa9b86a**